
ZARZĄDZENIE Nr ASCł... / 2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia .6...października 2016 r.

zmieniające Zarządzenie nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 
( t.j . Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 7 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2014 r. poz. 1202 ze zm.. ) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. z 2014 r. poz. 1786.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele Nr 25/2011 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Chorzelach, w załączniku Nr 2 pkt 8 tabeli stanowisk, na których stosunek 
pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie:

Lp„ stanowisko Maksymalny
poziom

wynagrodzenia
zasadniczego

(kategoria
zaszeregowania)

Wymagania kwalifikacyjne

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe

Staż pracy w latach

1. 2. 3. 4. 5.
Stanowiska kierownicze urzędnicze

8. Dyrektor wydziału, 
Rzecznik prasowy XIX wyższe 3



W regulaminie, o którym mowa w §1. w załączniku Nr 2 pkt 8 tabeli stanowisk, na których 
stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę do stanowisk kierowniczych 
urzędniczych dodaje się:

§2 .

Lp„ stanowisko Maksymalny
poziom

wynagrodzenia
zasadniczego

(kategoria
zaszeregowania)

Wymagania kwalifikacyjne

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe

Staż pracy w latach

1 . 2. 3. 4. 5.
Stanowiska kierownicze urzędnicze

9.
Administrator 

Bezpieczeństwa 
Informacji; inspektor 

d. s. kontroli

XIX wyższe 3

§ 3 -

Traci moc zarządzenie nr 132/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r.
§4-

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z  UP- BURMISTRZA 

mgr Katarzyna Brzezicka
^ s t ę p c a  b u r m i s t r z a
MIASTA I GMINY CHORZELE


